REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQ} WINA1” SHP K.

= | VENDIM Nr.2
i Ortakut té Vetém

¢ Korgg, sot mé dt. 28.022006 , né mbledhjen € jashtgzakonshme, né
mbéshtetje t& legjislacionit shqiptar né fuqi dhe t& Statutit t& Shoqérisé PFAVINA 17 me
pjesmarrjen e dy ortakeve te saj Viktor Qylafi dhe Adnand Qylafi, mori né shqyrtlm dhe vendosn

pérsa mé poshté vijon:

Shogéria “FAVINA 1” SH.P.K. &shté regjistruar né Gjykaten e Rrethlt Tirané me
Vendimin Nr.34163 dt. 17.10.2005 me seli né Lumalas, Kor¢é dhe me kapital themeltar 100.000
lekg.

Shoqgéria g€ nga momenti i krijimit t€ saj dhe deri mé sot ka zgjeruar aktivitetin
dhe, pér rjedhojé, kapitali i saj &shté zmadhuar.

Me Vendimin Nr. 34163/1 dt. 30.01.2006 te Gjyqtarit te¢ Vetem te Gjykates se
Shkalles se pare Tirane eshte miratuar vendimi i Asamblese te Jashtezakonshme te Shhogerise
per zmadhimin ¢ kapitalit te saj dhe emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Vangjush Postoli
per vleresimin ¢ kapitalit ne natyre te shogerise.

Sipas raportit t€ ekspertit kontabél té autorizuar, kapitali i Shoqérisé “FAVINAL”
SH.P.K. &sht¢ zmadhuar edhe n€¢ shumén 26.509.308 leké&, i perbere nga kapial ne natyre
Pérfundimisht, mbas kétij zmadhimi, kapitali i Shoqérisé ka arritur vlerén 26.609.308 leke leké.

Asambleja e Ortakeve mbasi shqyrtoi raportin ¢ ekspertit kontabél té autorizuar
Vangjush Postoli,

VENDOSI:
1. Miratimin e raportit t& ekspertit kontabél té& autorizuar “Mbi vleresimin e
kapitalit n€ natyré t€ Shogérisé “FAVINA 17 Shpk, Korcé.
2. Kapitali i n€nshkruar i Shoqgérisé “FAVINA 17 Shpk béhet 26.609.308 leké.
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Sot n& daté /g /£ / 2006 para meje, Noteres, u paraqitén personalisht Z. Viktor
Qylafi dhe Adnand Qylafi pér identifikimin e t& cilit u sigurova me pasaportén personale t& tij



